2022年 7月 20日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証プライム）

問合せ先 経営企画部長 原  良 太 郎

電話番号 042-750-8588

取締役の異動内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動を内定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、取締役の選任は、2022 年 8 月 27 日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に決定される

予定です。

記

1. 取締役の異動内定（2022年 8月 27日付）

（1）新任候補者

氏 名 新 旧

渡邉 憲博 取締役 執行役員

牟田 善和 取締役（社外）（監査等委員） －

   （2）退任予定

氏 名 新 旧

堤 佳史 － 取締役

野林 徳行 － 取締役（社外）

千葉 雅之 － 取締役（社外）（監査等委員）

2. 新任取締役候補者の略歴

氏名 渡邉 憲博 （わたなべ のりひろ）

生年月日 1972年 11月 11日

略歴 1998年 10月  監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ）入所

 2003 年 4 月  公認会計士登録

 2018 年 7 月  ブックオフコーポレーション㈱入社 同社 経理部長

 2018年 10月  当社 経理部長

 2021 年 2 月  当社 執行役員（現任）

氏名 牟田 善和 （むた よしかず）

生年月日 1975年 12月 10日

略歴 1998 年 4 月  大日本印刷㈱ 入社

 2019年 10月  同社 事業推進本部

 2019年 10月  ㈱DNPフォトイメージングジャパン 監査役

 2022 年 4 月

 大日本印刷㈱ 出版イノベーション事業部事業企画本部事

業推進部長（現任）

以  上